
ZARZĄDZENIE Nr 154/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 153/2017 Burmistrza Słubic z dnia 7czerwca 2017 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r.

Id: F1C42C60-03D6-40BD-B6A0-22B7065C9727. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2017 Burmistrza Słubic z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 546 752,92 8 122 350,42 5 617 373,307 196 661,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 000,00 619 689,16 0,00 1 393 902,50 0,001 579 287,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 551 752,92

5 000,00

0,00 0,00

0,00

619 689,16288 000,00

0,00

0,00

8 127 350,42

5 000,00

0,00

7 201 661,26

5 000,00

0,00

5 617 373,30

0,00

0,00

1 584 287,96

5 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 827 748,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 789 248,36 5 368 460,406 758 248,36 1 389 787,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

6 832 748,36 6 794 248,36

5 000,00

0,00

6 763 248,36

5 000,00

0,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 394 787,96

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

12 000,00 12 000,00

5 000,00

0,00

12 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 529 781,44 1 229 781,44 0,001 229 781,44 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 229 781,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 172 131,44

0,00

-357 650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

-57 650,00

1 172 131,44

0,00

-57 650,00

0,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

-57 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 429 781,44

Rezerwy ogólne i celowe

1 129 781,44 0,001 129 781,44 1 129 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-357 650,00

0,00

1 072 131,44 1 072 131,44

0,00

-57 650,00

1 072 131,44

0,00

-57 650,00

0,00

0,00

0,00

1 072 131,44

0,00

-57 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 129 781,44 1 129 781,44 0,00 1 129 781,44 0,00 0,001 129 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57 650,00

0,00

1 072 131,44 1 072 131,44

0,00

-57 650,00

1 072 131,44

0,00

-57 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-57 650,00

1 072 131,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F1C42C60-03D6-40BD-B6A0-22B7065C9727. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie

8 037 830,45 1 186 446,45 0,0017 237,45 1 032 295,00 0,00 6 851 384,006 851 384,000,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,0017 237,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 337 830,45

300 000,00

0,00 0,00

0,00

136 914,000,00

0,00

0,00

1 186 446,45

0,00

0,00

17 237,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 237,45

0,00

0,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 151 384,00

300 000,00

0,00

7 151 384,00

300 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 379 000,00

Szkoły podstawowe

350 000,00 0,000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 000,00 2 029 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

2 679 000,00 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 329 000,00

300 000,00

0,00

2 329 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 029 000,00 2 029 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

2 329 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 329 000,00

300 000,00

0,00

2 329 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 046 867,08 26 029 630,66 19 633 232,50 6 845 110,30 12 788 122,20 4 022 295,00 417 500,00 21 017 236,4221 017 236,421 000 000,00180 000,00776 603,16 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 776 603,16
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-357 650,00

305 000,00
46 994 217,08 25 976 980,66

5 000,00
-57 650,00

19 580 582,50
5 000,00

-57 650,00

6 845 110,30
0,00
0,00

12 735 472,20
5 000,00

-57 650,00

4 022 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

21 017 236,42
300 000,00

-300 000,00

21 017 236,42
300 000,00

-300 000,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

450 475,89 450 475,89 450 475,89 153 067,10 297 408,79 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
450 475,89 450 475,89

0,00
0,00

450 475,89
0,00
0,00

153 067,10
0,00
0,00

297 408,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F1C42C60-03D6-40BD-B6A0-22B7065C9727. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2017 Burmistrza Słubic z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 810 023,00 2 482 523,00 1 987 142,002 478 215,00 0,00 0,00 327 500,00327 500,004 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00491 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 831 673,00

21 650,00

0,00 0,00

0,00

0,004 308,00

0,00

0,00

2 504 173,00

21 650,00

0,00

2 499 865,00

21 650,00

0,00

2 008 792,00

21 650,00

0,00

491 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

40 810,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

40 810,00 32 630,0037 810,00 5 180,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

6 150,00

46 960,00 46 960,00

6 150,00

0,00

43 960,00

6 150,00

0,00

38 780,00

6 150,00

0,00

5 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 230,00 25 230,00 25 230,00 0,00 0,00 0,0025 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 150,00

31 380,00 31 380,00

6 150,00

0,00

31 380,00

6 150,00

0,00

31 380,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

344 701,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

335 129,00 157 140,00334 828,00 177 688,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301,00

0,00

0,000,00

15 454,00

360 155,00 350 583,00

15 454,00

0,00

350 282,00

15 454,00

0,00

172 594,00

15 454,00

0,00

177 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 572,00

0,00

0,00

9 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

123 161,00 123 161,00 123 161,00 0,00 0,00 0,00123 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 454,00

138 615,00 138 615,00

15 454,00

0,00

138 615,00

15 454,00

0,00

138 615,00

15 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

23 141,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

22 170,00 21 414,0022 166,00 752,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 971,00 971,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,000,00

46,00

23 187,00 22 216,00

46,00

0,00

22 212,00

46,00

0,00

21 460,00

46,00

0,00

752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971,00

0,00

0,00

971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 540,00 17 540,00 17 540,00 0,00 0,00 0,0017 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,00

17 586,00 17 586,00

46,00

0,00

17 586,00

46,00

0,00

17 586,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 906 748,00 2 579 248,00 2 574 940,00 2 074 987,00 499 953,00 0,00 4 308,00 327 500,00327 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 308,00
0,00
0,000,00

21 650,00
2 928 398,00 2 600 898,00

21 650,00
0,00

2 596 590,00
21 650,00

0,00

2 096 637,00
21 650,00

0,00

499 953,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

327 500,00
0,00
0,00

327 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F1C42C60-03D6-40BD-B6A0-22B7065C9727. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 154/2017 Burmistrza Słubic z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 486 546,00 1 401 646,00 1 147 246,001 399 083,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,002 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 517 546,00

31 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 563,00

0,00

0,00

1 432 646,00

31 000,00

0,00

1 430 083,00

31 000,00

0,00

1 178 246,00

31 000,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 486 546,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 401 646,00 1 147 246,001 399 083,00 251 837,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,000,00

31 000,00

1 517 546,00 1 432 646,00

31 000,00

0,00

1 430 083,00

31 000,00

0,00

1 178 246,00

31 000,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

897 810,00 897 810,00 897 810,00 0,00 0,00 0,00897 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 000,00

928 810,00 928 810,00

31 000,00

0,00

928 810,00

31 000,00

0,00

928 810,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 488 346,00 1 403 446,00 1 400 883,00 1 147 246,00 253 637,00 0,00 2 563,00 84 900,0084 900,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 563,00
0,00
0,000,00

31 000,00
1 519 346,00 1 434 446,00

31 000,00
0,00

1 431 883,00
31 000,00

0,00

1 178 246,00
31 000,00

0,00

253 637,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 900,00
0,00
0,00

84 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F1C42C60-03D6-40BD-B6A0-22B7065C9727. Przyjęty Strona 5




